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Platz Mannschaft Punkte Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Gospelchor 1 12 570 257 21 827
2 Feuerwehr 1 10 515 249 23 764
3 Sili 1 9 562 217 28 779
4 G´schlamperten G´schubser 9 534 209 29 743

G´schlamperten G´schubser
Spieler Punkte Volle Abr. Fehler Gesamt

1 Langer, Julia 3 146 59 4 205
2 Reymann, Katja 1 135 43 10 178
3 Feix, Patrick 4 145 62 4 207
4 Buberl, Florian 1 108 45 11 153

9 534 209 29 743

Feuerwehr 1
Spieler Punkte Volle Abr. Fehler Gesamt

2 Nölkel, Kevin 1 114 35 12 149
3 Sattich, Peter 3 144 62 3 206
4 Rabenstein, Patrick 3 122 72 4 194
1 Schenkl, Valentin 3 135 80 4 215

10 515 249 23 764

Sili 1
Spieler Punkte Volle Abr. Fehler Gesamt

3 Seibt, Stefan 2 137 51 9 188
4 Glas, Sebastian 2 141 53 6 194
1 Kopplin, Fred 1 102 33 13 135
2 Schmidt, Katja 4 182 80 0 262

9 562 217 28 779

Gospelchor 1
Spieler Punkte Volle Abr. Fehler Gesamt

4 Händel, Sören 4 163 85 4 248
1 Conrad, Michael 4 142 75 3 217
2 Hempel, Monika 2 139 53 5 192
3 Conrad, Katrin 2 126 44 9 170

12 570 257 21 827

Endspiel vom
29.12.2025
18:00 Uhr
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Platz Mannschaft Klasse Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 G´schlamperten G´schubser Stammtisch 572 259 24 831
2 Sili 1 Firma 536 251 36 787
3 Feuerwehr 1 Verein 528 246 23 774
4 Gospelchor 1 Verein 572 201 31 773
5 Hanf + Extra Familie 570 192 30 762

Feuerwehr 2 (AK) Verein 521 227 37 748
6 Die Flitzpiepen Verein 541 186 35 727
7 Landhaus Preißinger Familie 532 194 29 726
8 Wichtelgruppe Stammtisch 534 185 36 719
9 Freie Wähler Verein 526 192 33 718

10 Nahkauf 1 Firma 529 183 40 712
11 SSV-FB 1 Verein 511 190 38 701
12 SSV-FB 2 Verein 479 206 34 685
13 SSV Spielermuddis 1 Stammtisch 480 194 47 674
14 FC Bayern 2 Verein 494 169 38 663
15 FC Bayern 1 Verein 455 197 47 652
16 AH Stammtisch 480 167 46 647
17 Nahkauf 2 Firma 449 158 52 607
18 KEGELKOMBINAT Vorwärts O Gast 446 153 50 599
19 DIE HIGHTOWERS + LARS (A Gast 437 154 56 591
20 Die Nordlichter Familie 426 145 58 571
21 Sili 2 Firma 441 122 57 563
22 SSV Spielermuddis 2 Stammtisch 374 136 74 510
23 Gospelchor 2 Verein 347 141 69 488
24 Die Mixpiepen Stammtisch 331 116 72 457
25 SSV Kids Jugend 322 131 78 453
26 The 4 …. (AK) Gast 339 114 87 453
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27 Name Jugend 245 96 103 341
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Platz Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 SSV Kids 322 131 78 453
2 Name 245 96 103 341
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Platz Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 G´schlamperten G´schubser 572 259 24 831
2 Hanf + Extra 570 192 30 762
3 Landhaus Preißinger 532 194 29 726
4 Wichtelgruppe 534 185 36 719
5 SSV Spielermuddis 1 480 194 47 674
6 AH 480 167 46 647
7 Die Nordlichter 426 145 58 571
8 SSV Spielermuddis 2 374 136 74 510
9 Die Mixpiepen 331 116 72 457
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Platz Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Sili 1 536 251 36 787
2 Feuerwehr 1 528 246 23 774
3 Gospelchor 1 572 201 31 773

Feuerwehr 2 (AK) 521 227 37 748
4 Die Flitzpiepen 541 186 35 727
5 Freie Wähler 526 192 33 718
6 Nahkauf 1 529 183 40 712
7 SSV-FB 1 511 190 38 701
8 SSV-FB 2 479 206 34 685
9 FC Bayern 2 494 169 38 663

10 FC Bayern 1 455 197 47 652
11 Nahkauf 2 449 158 52 607
12 Sili 2 441 122 57 563
13 Gospelchor 2 347 141 69 488
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Platz Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 KEGELKOMBINAT Vorwärts OST (AK) 446 153 50 599
2 DIE HIGHTOWERS + LARS (AK) 437 154 56 591
3 The 4 …. (AK) 339 114 87 453
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Platz Spieler Kategorie Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Schmidt, Katja (A) Damen Sili 1 163 106 2 269
2 Schmidt, Felix (A) Jugend FC Bayern 1 158 99 1 257
3 Gubitz, Dominik (A) Herren Nahkauf 1 184 70 1 254
4 Gubitz, Saskia (A) Damen SSV Spielermuddis 1 154 98 0 252
5 Prechtl, Daniel (A) Herren SSV-FB 1 164 81 2 245
6 Schenkl, Valentin Herren Feuerwehr 1 143 87 2 230
7 Langer, Julia Damen G´schlamperten G´schubser 149 81 6 230
8 Lehnert, Tobias (A) Herren SSV-FB 2 148 77 1 225
9 Fürst, Dominik (A) Herren FC Bayern 2 150 71 1 221

10 Bauernfeind, Sienna (A) Jugend Feuerwehr 2 (AK) 145 75 3 220
11 Feix, Patrick (A) Herren G´schlamperten G´schubser 156 63 3 219
12 Bauernfeind, Basti Herren Feuerwehr 2 (AK) 137 79 8 216
13 Hempel, Paul (A) Herren Wichtelgruppe 145 71 2 216
14 Sattich, Peter (A) Herren Feuerwehr 1 151 63 4 214
15 Lohwasser, Andreas Herren Landhaus Preißinger 140 70 3 210
16 Händel, Sören (A) Herren Gospelchor 1 145 62 2 207
17 Conrad, Michael Herren Gospelchor 1 155 51 6 206
18 Gubitz, Sylvia (A) Damen Nahkauf 2 144 60 2 204
19 Hanf, Paul Herren Hanf + Extra 148 54 5 202
20 Höhne, Martin Herren Freie Wähler 138 63 4 201
21 Herrmann, Andrea Damen Gospelchor 1 136 62 7 198
22 Schmidt, Sigurd (A) Herren Freie Wähler 154 44 6 198
23 Pöhner, Fabian (A) Jugend Feuerwehr 2 (AK) 162 35 11 197
24 Papesch, Sylvia Damen Die Flitzpiepen 142 54 9 196
25 Thoms, Manuela (A) Damen AH 150 44 9 194
26 Reymann, Katja Damen G´schlamperten G´schubser 138 54 9 192
27 Gubitz, Anne Damen Hanf + Extra 147 44 8 191
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Platz Spieler Kategorie Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
28 Buberl, Florian Herren G´schlamperten G´schubser 129 61 6 190
29 Bublik, Rainer Herren Die Flitzpiepen 146 44 7 190
30 Golsch, Uwe Herren Die Flitzpiepen 135 54 4 189
31 Hanf, Jana Damen Hanf + Extra 137 50 6 187
32 Wittmann, Anne Damen Nahkauf 1 121 61 7 182
33 Hanf, Jule Damen Hanf + Extra 138 44 11 182
34 Kastl, Lukas Herren Wichtelgruppe 147 35 13 182
35 Seibt, Stefan Herren Sili 1 131 50 12 181
36 Lohwasser, Marie Jugend Landhaus Preißinger 124 53 4 177
37 Zwenzner, Sebastian Herren Freie Wähler 123 53 10 176
38 Lehnert, Sigrid Damen Landhaus Preißinger 141 35 11 176
39 Lerch, Dustin Herren Wichtelgruppe 129 44 12 173
40 Franz, Gunther Herren Sili 1 119 52 11 171
41 Nölkel, Kevin Herren Feuerwehr 1 120 51 7 171
42 Burkhard, Dana Jugend SSV Kids 116 54 9 170
43 Dressendörfer, Philipp Herren SSV-FB 2 119 51 7 170
44 Fritz Jugend DIE HIGHTOWERS + LARS (A 120 50 9 170
45 Burkhard, Siegfried Herren SSV-FB 2 126 44 10 170
46 Räcker, Barbara Damen Die Nordlichter 116 52 10 168
47 Brunnenberg, Gina Damen FC Bayern 2 135 33 8 168
48 Melu Herren KEGELKOMBINAT Vorwärts OS 124 43 11 167
49 Rabenstein, Roland Herren AH 113 53 10 166
50 Glas, Sebastian Herren Sili 1 123 43 11 166
51 Seiler, Emma Damen Nahkauf 2 130 36 9 166
52 Alex Damen DIE HIGHTOWERS + LARS (A 132 33 14 165
53 Karacoc, Cemil Herren Landhaus Preißinger 127 36 11 163
54 Jeron, Jessica Damen Sili 2 126 36 12 162
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Platz Spieler Kategorie Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
55 Hempel, Monika Damen Gospelchor 1 136 26 16 162
56 Rabenstein, Patrick Herren Feuerwehr 1 114 45 10 159
57 Rabenstein, Luis Herren FC Bayern 1 121 36 14 157
58 Eric Herren KEGELKOMBINAT Vorwärts OS 120 35 11 155
59 Debevc, Markus Herren SSV-FB 1 113 41 10 154
60 Sebald, Max Herren SSV-FB 1 118 36 13 154
61 Ney, Eddi / Stefan Herren Die Flitzpiepen 118 34 15 152
62 Brunnenberg, Kerstin Damen FC Bayern 2 111 40 12 151
63 Räcker, Fiete Jugend Die Nordlichter 124 26 16 150
64 Martin Herren DIE HIGHTOWERS + LARS (A 95 54 13 149
65 Eric Herren The 4 …. (AK) 122 27 14 149
66 Kopplin, Fred Herren Sili 2 124 25 16 149
67 Peter, Maria Damen Nahkauf 2 112 36 15 148
68 Debevc, Jakob Herren Wichtelgruppe 113 35 9 148
69 Papesch, Anneke Damen Die Nordlichter 113 35 13 148
70 Wilde, Sandra Damen SSV Spielermuddis 1 113 35 17 148
71 Poser, Tom Herren SSV-FB 1 116 32 13 148
72 Keller, Jürgen Herren AH 112 35 14 147
73 Engel, Marcus Herren KEGELKOMBINAT Vorwärts OS 103 42 11 145
74 Sagstetter, Monja Damen Freie Wähler 111 32 13 143
75 Zyndulka, Peter Herren AH 105 35 13 140
76 Potzel, Manu Damen SSV Spielermuddis 1 112 27 15 139
77 Rieger, Vera Damen Nahkauf 1 113 26 17 139
78 Kett, Barbara Damen Gospelchor 2 95 43 14 138
79 Seiler, Ute Damen Nahkauf 1 111 26 15 137
80 Lisa Damen The 4 …. (AK) 92 44 18 136
81 Rammensee, Julia Damen SSV Spielermuddis 1 101 34 15 135
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Platz Spieler Kategorie Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
82 Riedl, Sebastian Herren Sili 2 104 31 16 135
83 Andreas Herren KEGELKOMBINAT Vorwärts OS 99 33 17 132
84 Schlottauer, Susan Damen SSV Spielermuddis 2 106 26 19 132
85 Dressendörfer, Tanja Damen SSV Spielermuddis 2 98 33 16 131
86 Lehner, Leon Herren FC Bayern 1 101 27 16 128
87 Händel, Kristina Damen Gospelchor 2 101 26 19 127
88 Hermann, Tamara Damen SSV Spielermuddis 2 85 41 18 126
89 Prechtl, Jannik Jugend SSV Kids 89 34 14 123
90 Amer, Mohammed Herren Die Mixpiepen 90 33 17 123
91 Rabenstein, Karola Damen FC Bayern 2 98 25 17 123
92 Zwenzner, Sabrina Damen SSV Spielermuddis 2 85 36 21 121
93 Nigrin, Emely Damen SSV-FB 2 86 34 16 120
94 Michi Herren The 4 …. (AK) 93 27 18 120
95 Söllner, Sophia Damen Die Mixpiepen 83 34 16 117
96 Nölkel, Sascha Herren Sili 2 87 30 13 117
97 Herrmann, Sonja Damen Gospelchor 2 84 32 17 116
98 Herrmann, Philipp Herren Feuerwehr 2 (AK) 77 38 15 115
99 Brunnenberg, Jörg Herren FC Bayern 1 75 35 16 110

100 Söllner, Ina Damen Die Mixpiepen 84 25 22 109
101 Herkl, Kerstin Damen Die Mixpiepen 74 24 17 108
102 Ponsold, Kerstin Damen Gospelchor 2 67 40 19 107
103 Lars Herren DIE HIGHTOWERS + LARS (A 90 17 20 107
104 Karl Jugend Name 69 36 18 105
105 Räcker, Sven Herren Die Nordlichter 73 32 19 105
106 Prechtl, Leon Jugend SSV Kids 64 27 24 91
107 Keißel, Nicole Damen Nahkauf 2 63 26 26 89
108 Irmi Jugend Name 70 15 28 85
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Platz Spieler Kategorie Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
109 Eddy Jugend Name 52 27 30 79
110 Pauli Jugend Name 54 18 27 72
111 Dressendörfer, Max Jugend SSV Kids 53 16 31 69
112 Pauli (2) Jugend The 4 …. (AK) 32 16 37 48
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Lohwasser, Marie Landhaus Preißinger 124 53 4 177
2 Burkhard, Dana SSV Kids 116 54 9 170
3 Fritz DIE HIGHTOWERS + LARS (AK) 120 50 9 170
4 Räcker, Fiete Die Nordlichter 124 26 16 150
5 Prechtl, Jannik SSV Kids 89 34 14 123
6 Karl Name 69 36 18 105
7 Prechtl, Leon SSV Kids 64 27 24 91
8 Irmi Name 70 15 28 85
9 Eddy Name 52 27 30 79

10 Pauli Name 54 18 27 72
11 Dressendörfer, Max SSV Kids 53 16 31 69
12 Pauli (2) The 4 …. (AK) 32 16 37 48



Heinrich Preißinger Gedächtnispokal 2026
Spieler - JUGEND (aktiv)

Seite 14 von 27

Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Schmidt, Felix (A) FC Bayern 1 158 99 1 257
2 Bauernfeind, Sienna (A) Feuerwehr 2 (AK) 145 75 3 220
3 Pöhner, Fabian (A) Feuerwehr 2 (AK) 162 35 11 197
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Langer, Julia G´schlamperten G´schubser 149 81 6 230
2 Herrmann, Andrea Gospelchor 1 136 62 7 198
3 Papesch, Sylvia Die Flitzpiepen 142 54 9 196
4 Reymann, Katja G´schlamperten G´schubser 138 54 9 192
5 Gubitz, Anne Hanf + Extra 147 44 8 191
6 Hanf, Jana Hanf + Extra 137 50 6 187
7 Wittmann, Anne Nahkauf 1 121 61 7 182
8 Hanf, Jule Hanf + Extra 138 44 11 182
9 Lehnert, Sigrid Landhaus Preißinger 141 35 11 176

10 Räcker, Barbara Die Nordlichter 116 52 10 168
11 Brunnenberg, Gina FC Bayern 2 135 33 8 168
12 Seiler, Emma Nahkauf 2 130 36 9 166
13 Alex DIE HIGHTOWERS + LARS (A 132 33 14 165
14 Jeron, Jessica Sili 2 126 36 12 162
15 Hempel, Monika Gospelchor 1 136 26 16 162
16 Brunnenberg, Kerstin FC Bayern 2 111 40 12 151
17 Peter, Maria Nahkauf 2 112 36 15 148
18 Papesch, Anneke Die Nordlichter 113 35 13 148
19 Wilde, Sandra SSV Spielermuddis 1 113 35 17 148
20 Sagstetter, Monja Freie Wähler 111 32 13 143
21 Potzel, Manu SSV Spielermuddis 1 112 27 15 139
22 Rieger, Vera Nahkauf 1 113 26 17 139
23 Kett, Barbara Gospelchor 2 95 43 14 138
24 Seiler, Ute Nahkauf 1 111 26 15 137
25 Lisa The 4 …. (AK) 92 44 18 136
26 Rammensee, Julia SSV Spielermuddis 1 101 34 15 135
27 Schlottauer, Susan SSV Spielermuddis 2 106 26 19 132
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28 Dressendörfer, Tanja SSV Spielermuddis 2 98 33 16 131
29 Händel, Kristina Gospelchor 2 101 26 19 127
30 Hermann, Tamara SSV Spielermuddis 2 85 41 18 126
31 Rabenstein, Karola FC Bayern 2 98 25 17 123
32 Zwenzner, Sabrina SSV Spielermuddis 2 85 36 21 121
33 Nigrin, Emely SSV-FB 2 86 34 16 120
34 Söllner, Sophia Die Mixpiepen 83 34 16 117
35 Herrmann, Sonja Gospelchor 2 84 32 17 116
36 Söllner, Ina Die Mixpiepen 84 25 22 109
37 Herkl, Kerstin Die Mixpiepen 74 24 17 108
38 Ponsold, Kerstin Gospelchor 2 67 40 19 107
39 Keißel, Nicole Nahkauf 2 63 26 26 89
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Schmidt, Katja (A) Sili 1 163 106 2 269
2 Gubitz, Saskia (A) SSV Spielermuddis 1 154 98 0 252
3 Gubitz, Sylvia (A) Nahkauf 2 144 60 2 204
4 Thoms, Manuela (A) AH 150 44 9 194
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Schenkl, Valentin Feuerwehr 1 143 87 2 230
2 Bauernfeind, Basti Feuerwehr 2 (AK) 137 79 8 216
3 Lohwasser, Andreas Landhaus Preißinger 140 70 3 210
4 Conrad, Michael Gospelchor 1 155 51 6 206
5 Hanf, Paul Hanf + Extra 148 54 5 202
6 Höhne, Martin Freie Wähler 138 63 4 201
7 Buberl, Florian G´schlamperten G´schubser 129 61 6 190
8 Bublik, Rainer Die Flitzpiepen 146 44 7 190
9 Golsch, Uwe Die Flitzpiepen 135 54 4 189

10 Kastl, Lukas Wichtelgruppe 147 35 13 182
11 Seibt, Stefan Sili 1 131 50 12 181
12 Zwenzner, Sebastian Freie Wähler 123 53 10 176
13 Lerch, Dustin Wichtelgruppe 129 44 12 173
14 Franz, Gunther Sili 1 119 52 11 171
15 Nölkel, Kevin Feuerwehr 1 120 51 7 171
16 Dressendörfer, Philipp SSV-FB 2 119 51 7 170
17 Burkhard, Siegfried SSV-FB 2 126 44 10 170
18 Melu KEGELKOMBINAT Vorwärts OS 124 43 11 167
19 Rabenstein, Roland AH 113 53 10 166
20 Glas, Sebastian Sili 1 123 43 11 166
21 Karacoc, Cemil Landhaus Preißinger 127 36 11 163
22 Rabenstein, Patrick Feuerwehr 1 114 45 10 159
23 Rabenstein, Luis FC Bayern 1 121 36 14 157
24 Eric KEGELKOMBINAT Vorwärts OS 120 35 11 155
25 Debevc, Markus SSV-FB 1 113 41 10 154
26 Sebald, Max SSV-FB 1 118 36 13 154
27 Ney, Eddi / Stefan Die Flitzpiepen 118 34 15 152
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
28 Martin DIE HIGHTOWERS + LARS (A 95 54 13 149
29 Eric The 4 …. (AK) 122 27 14 149
30 Kopplin, Fred Sili 2 124 25 16 149
31 Debevc, Jakob Wichtelgruppe 113 35 9 148
32 Poser, Tom SSV-FB 1 116 32 13 148
33 Keller, Jürgen AH 112 35 14 147
34 Engel, Marcus KEGELKOMBINAT Vorwärts OS 103 42 11 145
35 Zyndulka, Peter AH 105 35 13 140
36 Riedl, Sebastian Sili 2 104 31 16 135
37 Andreas KEGELKOMBINAT Vorwärts OS 99 33 17 132
38 Lehner, Leon FC Bayern 1 101 27 16 128
39 Amer, Mohammed Die Mixpiepen 90 33 17 123
40 Michi The 4 …. (AK) 93 27 18 120
41 Nölkel, Sascha Sili 2 87 30 13 117
42 Herrmann, Philipp Feuerwehr 2 (AK) 77 38 15 115
43 Brunnenberg, Jörg FC Bayern 1 75 35 16 110
44 Lars DIE HIGHTOWERS + LARS (A 90 17 20 107
45 Räcker, Sven Die Nordlichter 73 32 19 105
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Gubitz, Dominik (A) Nahkauf 1 184 70 1 254
2 Prechtl, Daniel (A) SSV-FB 1 164 81 2 245
3 Lehnert, Tobias (A) SSV-FB 2 148 77 1 225
4 Fürst, Dominik (A) FC Bayern 2 150 71 1 221
5 Feix, Patrick (A) G´schlamperten G´schubs 156 63 3 219
6 Hempel, Paul (A) Wichtelgruppe 145 71 2 216
7 Sattich, Peter (A) Feuerwehr 1 151 63 4 214
8 Händel, Sören (A) Gospelchor 1 145 62 2 207
9 Schmidt, Sigurd (A) Freie Wähler 154 44 6 198
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Landhaus Preißinger B1: Familie

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Karacoc, Cemil 127 36 11 163
Lehnert, Sigrid 141 35 11 176
Lohwasser, Andreas 140 70 3 210
Lohwasser, Marie 124 53 4 177

532 194 29 726

SSV-FB 1 B3: Verein

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Poser, Tom 116 32 13 148
Debevc, Markus 113 41 10 154
Sebald, Max 118 36 13 154
Prechtl, Daniel (A) 164 81 2 245

511 190 38 701

SSV-FB 2 B4: Verein

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Burkhard, Siegfried 126 44 10 170
Dressendörfer, Philipp 119 51 7 170
Nigrin, Emely 86 34 16 120
Lehnert, Tobias (A) 148 77 1 225

479 206 34 685

Die Nordlichter B1: Familie

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Räcker, Fiete 124 26 16 150
Papesch, Anneke 113 35 13 148
Räcker, Sven 73 32 19 105
Räcker, Barbara 116 52 10 168

426 145 58 571
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Die Flitzpiepen B2: Verein

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Golsch, Uwe 135 54 4 189
Papesch, Sylvia 142 54 9 196
Ney, Eddi / Stefan 118 34 15 152
Bublik, Rainer 146 44 7 190

541 186 35 727

Die Mixpiepen B3: Stammtisch

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Söllner, Sophia 83 34 16 117
Amer, Mohammed 90 33 17 123
Söllner, Ina 84 25 22 109
Herkl, Kerstin 74 24 17 108

331 116 72 457

SSV Kids B1: Jugend

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Prechtl, Leon 64 27 24 91
Prechtl, Jannik 89 34 14 123
Burkhard, Dana 116 54 9 170
Dressendörfer, Max 53 16 31 69

322 131 78 453

Feuerwehr 1 B1: Verein

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Rabenstein, Patrick 114 45 10 159
Nölkel, Kevin 120 51 7 171
Sattich, Peter (A) 151 63 4 214
Schenkl, Valentin 143 87 2 230

528 246 23 774
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Feuerwehr 2 (AK) B2: Verein

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Pöhner, Fabian (A) 162 35 11 197
Herrmann, Philipp 77 38 15 115
Bauernfeind, Basti 137 79 8 216
Bauernfeind, Sienna (A) 145 75 3 220

521 227 37 748

Hanf + Extra B3: Familie

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Gubitz, Anne 147 44 8 191
Hanf, Paul 148 54 5 202
Hanf, Jana 137 50 6 187
Hanf, Jule 138 44 11 182

570 192 30 762

AH B1: Stammtisch

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Thoms, Manuela (A) 150 44 9 194
Rabenstein, Roland 113 53 10 166
Zyndulka, Peter 105 35 13 140
Keller, Jürgen 112 35 14 147

480 167 46 647

FC Bayern 2 B2: Verein

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Brunnenberg, Kerstin 111 40 12 151
Rabenstein, Karola 98 25 17 123
Brunnenberg, Gina 135 33 8 168
Fürst, Dominik (A) 150 71 1 221

494 169 38 663
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FC Bayern 1 B3: Verein

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Rabenstein, Luis 121 36 14 157
Brunnenberg, Jörg 75 35 16 110
Lehner, Leon 101 27 16 128
Schmidt, Felix (A) 158 99 1 257

455 197 47 652

G´schlamperten G´schubser B4: Stammtisch

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Feix, Patrick (A) 156 63 3 219
Reymann, Katja 138 54 9 192
Buberl, Florian 129 61 6 190
Langer, Julia 149 81 6 230

572 259 24 831

SSV Spielermuddis 1 B1: Stammtisch

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Rammensee, Julia 101 34 15 135
Potzel, Manu 112 27 15 139
Wilde, Sandra 113 35 17 148
Gubitz, Saskia (A) 154 98 0 252

480 194 47 674

SSV Spielermuddis 2 B2: Stammtisch

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Dressendörfer, Tanja 98 33 16 131
Zwenzner, Sabrina 85 36 21 121
Hermann, Tamara 85 41 18 126
Schlottauer, Susan 106 26 19 132

374 136 74 510



Heinrich Preißinger Gedächtnispokal 2026
Einzelergebnisse

Seite 25 von 27

Nahkauf 2 B3: Firma

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Keißel, Nicole 63 26 26 89
Seiler, Emma 130 36 9 166
Peter, Maria 112 36 15 148
Gubitz, Sylvia (A) 144 60 2 204

449 158 52 607

Nahkauf 1 B4: Firma

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Wittmann, Anne 121 61 7 182
Rieger, Vera 113 26 17 139
Seiler, Ute 111 26 15 137
Gubitz, Dominik (A) 184 70 1 254

529 183 40 712

Gospelchor 2 B1: Verein

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Händel, Kristina 101 26 19 127
Kett, Barbara 95 43 14 138
Herrmann, Sonja 84 32 17 116
Ponsold, Kerstin 67 40 19 107

347 141 69 488

Gospelchor 1 B2: Verein 

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Händel, Sören (A) 145 62 2 207
Hempel, Monika 136 26 16 162
Herrmann, Andrea 136 62 7 198
Conrad, Michael 155 51 6 206

572 201 31 773
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Sili 2 B3: Firma

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Riedl, Sebastian 104 31 16 135
Nölkel, Sascha 87 30 13 117
Jeron, Jessica 126 36 12 162
Kopplin, Fred 124 25 16 149

441 122 57 563

Sili 1 B4: Firma

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Franz, Gunther 119 52 11 171
Seibt, Stefan 131 50 12 181
Glas, Sebastian 123 43 11 166
Schmidt, Katja (A) 163 106 2 269

536 251 36 787

Wichtelgruppe B1: Stammtisch 

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Debevc, Jakob 113 35 9 148
Kastl, Lukas 147 35 13 182
Lerch, Dustin 129 44 12 173
Hempel, Paul (A) 145 71 2 216

534 185 36 719

Freie Wähler B2: Verein 

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Sagstetter, Monja 111 32 13 143
Zwenzner, Sebastian 123 53 10 176
Höhne, Martin 138 63 4 201
Schmidt, Sigurd (A) 154 44 6 198

526 192 33 718
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KEGELKOMBINAT Vorwärts OST B1: Gast

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Engel, Marcus 103 42 11 145
Eric 120 35 11 155
Andreas 99 33 17 132
Melu 124 43 11 167

446 153 50 599

The 4 …. (AK) B2: Gast

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Michi 93 27 18 120
Lisa 92 44 18 136
Pauli (2) 32 16 37 48
Eric 122 27 14 149

339 114 87 453

DIE HIGHTOWERS + LARS (AK) B3: Gast

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Fritz 120 50 9 170
Alex 132 33 14 165
Martin 95 54 13 149
Lars 90 17 20 107

437 154 56 591

Name B4: Jugend

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Pauli 54 18 27 72
Karl 69 36 18 105
Eddy 52 27 30 79
Irmi 70 15 28 85

245 96 103 341


